
                            Муниципальное общеобразовательное учреждение  

 «Октябрьская средняя (полная) общеобразовательная школа» 

                                                 

                                                       Приказ №22 

от 19 мая 2014 года 

«О зачислении в 1 класс» 

 

 На основании «Порядка приема граждан в МОУ «Октябрьская средняя 

(полная) общеобразовательная школа», заявлений родителей (законных 

представителе) приказываю: 

1. Зачислить в 1 класс следующих граждан: 

1. Алексееву Оксану Владимировну 

2. Герасимова  Григория Юрьевича 

3. Григорьева Илью Сергеевича 

4. Иванову Ирину Юрьевну 

5. Иванова Кирилла Александровича 

6. Кондратьеву Елену Константиновну 

7. Петрову Дарью Анатольевну 

8. Петухову Ксению Александровну 

9. Садовина Романа Александровича 

10. Семенова Артура Алексеевича 

 

 

        Директор школы:                         Р.Н.Сорвирова 

 


